Indicação de nº 026/2019, 11 de junho de 2019.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
DD. Presidente da câmara Municipal

Senhor Presidente:

O Vereador José Geraldo de Paiva que esta subscreve, vem solicitar que seja feita manutenção da cerca de tela na parte inferior da cantina da escola Dr. Manuel de Carvalho Prata.

Justificativa: Tendo em vista que a tela se encontra com os arames arrebentados na qual ficam "farpas ponte agudas" podendo acarretar lesão nas crianças e até mesmos nos adultos.

Sala das sessões,11 de junho de 2019.

José Geraldo de Paiva
Vereador